EDITAL Nº 17/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E PEDIDO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

A Comissão Organizadora torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas e o resultado dos pedidos de atendimento especial, conforme anexos I e II referente

ao Processo Seletivo para o Professor Substituto da Ufac, objeto do Edital nº 17/2023 –

PROGRAD.

1. O Resultado final das inscrições deferidas e indeferidas, constam, respetivamente, nos

anexos I e II desta Publicação.

2. O resultado do recurso interposto contra o resultado preliminar consta no Anexo III desta

publicação.

3. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

Rio Branco-AC, 21 de abril de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

EDITAL Nº 17/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITO

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área: 01 - Farmacologia e Anestesiologia Veterinária

Inscrição  Nome  Vaga PcD  Pago  Isento

4997  GIOVANE LIMA DE ALMEIDA  Sim  Não  Sim

5006  VALDEMAR MATOS PAULA  Não  Não  Sim

 Total de Registros da Área: 2

Área: 02 - Química Geral

Inscrição  Nome  Vaga PcD  Pago  Isento

4994  GABRIELA MOYSÉS PEREIRA  Não  Sim  Não

4995  EDILENE DE MELO PEREIRA  Não  Não  Sim

5002  EMERSON FÁBIO COSTA DE LIMA  Não  Não  Sim

5017  ANGELO GIUSTINI AGUIAR DA SILVA  Não  Sim  Não

5019  KAUANY ANDRESSA DE OLIVEIRA SOUZA  Não  Sim  Não

 Total de Registros da Área: 5

Área: 03 - Economia

Inscrição  Nome  Vaga PcD  Pago  Isento

4990  JOSINEIDE AQUINO DA SILVA AMARAL  Não  Sim  Não

4999  MARIO LEMOS FLORES DO PRADO  Não  Sim  Não

5007  DÉBORA DE LIMA BRAGA PENHA  Não  Sim  Não

5013  ALEX RILIE MOREIRA RODRIGUES  Não  Sim  Não

5016  JONATHAN MACIEL SOARES  Não  Sim  Não

5025  LUÍSA NASCIMENTO RIBEIRO  Não  Sim  Não

5026  ANTONIO LUIZ VIIERA NEVES FILHO  Não  Sim  Não

5028  ANDERSON CRISTIAN PASSIFICO BARBOSA  Não  Sim  Não

5029  REGINALDO SILVA MARIANO  Sim  Sim  Não

5030  WAGNER SILVA DE SENA  Não  Sim  Não

 Total de Registros da Área: 10

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   - REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

Área: 04 - Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida

Inscrição  Nome  Vaga PcD  Pago  Isento

4991  LUCAS SILVA DE ARAÚJO  Não  Não  Sim

4992  DAMIANA CAVALCANTE MIRANDA  Não  Não  Sim

4993  MILLENA ARAÚJO CALISTA  Não  Não  Sim

4998  CAWANA DA SILVA DO NASCIMENTO  Não  Sim  Não

5000  ELISSANDRA PINHEIRO DA COSTA  Não  Não  Sim

5001  CAROLAINE SILVA DE OLIVEIRA  Não  Não  Sim

5003  JOSÉ ANDRÉ PINHO DA SILVA  Não  Não  Sim

5005  PATRÍCIA MONTEIRO DA SILVA  Não  Não  Sim

5008  DIEGO GIAMBARTHOLOMEI DOS SANTOS SILVA  Não  Sim  Não

5009  MALAN DE AGRONE E SILVA NETO  Não  Sim  Não

5010  ANA PAULA BEZERRA DE MOURA  Não  Sim  Não

5011  THAMINI DOS SANTOS PEREIRA  Não  Sim  Não

5015  MATEUS TORQUATO DO NASCIMENTO  Não  Sim  Não

5020  THAUANE DE SOUZA CASTRO  Não  Sim  Não

5024  INGRED DOS SANTOS SILVA ABREU  Não  Sim  Não

5033  MILENE VASCONCELOS DE SOUZA  Não  Sim  Não

 Total de Registros da Área: 16

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   - REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

EDITAL Nº 17/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITO

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição  Nome
Código da

Área
Área  Motivo do Indeferimento

5027  MARIA DULCILENE REIS DE SOUZA  2  Química Geral  Pagamento não confirmado

5021  ELLEN CLAUDIA DUARTE DE ALMEIDA  3  Economia  Pagamento não confirmado

5018  ANA TÁCILA FERREIRA DUARTE  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida  Pagamento não confirmado

5031  CLEUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida  Pagamento não confirmado

4996  JOABE ROCHA DA SILVA  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida  Pagamento não confirmado

5022  JOCICLEI SOUZA SILVA  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida  Pagamento não confirmado

5012  KETERY MARIA DIAS DE ALMEIDA  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida  Pagamento não confirmado

5023  LIS BRENDHA DA SILVA MAGALHÃES  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida  Pagamento não confirmado

5032  MILENE VASCONCELOS DE SOUZA  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida  Pagamento não confirmado

5004  PATRÍCIA MONTEIRO DA SILVA  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida
Item 2.10 do Edital nº 17/2023-
PROGRAD

5034  THAINAN MESQUITA DA SILVA  4  Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos ciclos de vida  Pagamento não confirmado

EDITAL Nº 17/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITO

ANEXO III – Resultado do Recurso

CANDIDATO (A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

KETERY MARIA DIAS DE

ALMEIDA
INDEFERIDO

Não houve a confirmação do pagamento da taxa de

inscrição. Ademais, a documentação apresentada pela

recorrente foi insuficiente para comprovar o pagamento da

taxa de inscrição.